企业类型 其他股份有限公司 （上市）

住所 贺青

法定代表人 1999 年 8 月 18 日

成立日期 890794.7954 万元人民币

注册资本 中国（上海）自由贸易试验区商城路 618 号

经营范围

证券经纪；证券自营 ；证券承销与保荐；证券投资咨询；与证券交易 、证券投资活动有关
的财务顾问 ；融资融券业务 ；证券投资基金代销 ；代销金融产品业务 ；为期货公司提供
中间介绍业务；股票期权做市业务；中国证监会批准的其他业务 。 【依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

本次认购数量为 536,363 股，股份限售期为 6 个月。
12、财通基金管理有限公司

名称 财通基金管理有限公司

统一社会信用代码 91310000577433812A

企业类型 其他有限责任公司

住所 吴林惠

法定代表人 2011 年 6 月 21 日

成立日期 20000 万元人民币

注册资本 上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

经营范围 基金募集、基金销售 、特定客户资产管理 、资产管理及中国证监会许可的其他业务。 【依
法须经批准的项目 ，经相关部门批准后方可开展经营活动 】

本次认购数量为 631,818 股，股份限售期为 6 个月。
13、西藏瑞华资本管理有限公司

名称 西藏瑞华资本管理有限公司

统一社会信用代码 9154000058575400XD
企业类型 有限责任公司 （自然人投资或控股的法人独资 ）

住所 西藏拉萨市柳梧新区金马国际 7 幢 2 单元 13 层 4 号

法定代表人 张奥星

成立日期 2011 年 12 月 14 日

注册资本 160000 万元人民币

经营范围

股权投资（不得参与发起或管理公募或私募证券投资基金 、投资金融衍生品 ；不得为被
投资企业以外的企业投资提供担保 ；不得从事房地产业务 。 ）；资产管理 （不含金融资
产、保险资产管理 ）；资本管理（不含金融资产管理和保险资产管理 ；不含金融和经纪业
务 “1.未经有关部门批准 ，不得以公开方式募集资金 ；2.不得公开开展证券类产品和金
融衍生品交易活动；3.不得发放贷款；4.不得对所投资企业以外的其他企业提供担保 ；5.
不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益 ”）(经营以上业务的，不得以公
开方式募集资金、吸收公众存款、发放贷款；不得公开交易证券类投资产品或金融衍生
产品；不得经营金融产品、理财产品和相关衍生业务 ）。 [依法须经批准的项目 ，经相关
部门批准后方可经营该项活动]

本次认购数量为 1,545,454 股，股份限售期为 6 个月。
14、汇添富基金管理股份有限公司

名称 汇添富基金管理股份有限公司

统一社会信用代码 91310000771813093L
企业类型 其他股份有限公司 （非上市 ）

住所 上海市黄浦区北京东路 666 号 H 区(东座 )6 楼 H686 室

法定代表人 李文

成立日期 2005 年 2 月 3 日

注册资本 10,000 万元

经营范围 基金募集 ，基金销售 ，资产管理 ，经中国证监会许可的其他业务 。 【依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

本次认购数量为 97,946 股，股份限售期为 6 个月。
三、本次发行前后公司前 10 名股东变化
（一）本次发行前公司前十名股东情况
截至 2021 年 9 月 30 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股）
持 股 比 例
（%）

1 香港斯达控股有限公司 其他 71,266,800 44.54
2 浙江兴得利纺织有限公司 境内非国有法人 25,162,100 15.73
3 嘉兴富瑞德投资合伙企业 （有限合伙） 其他 8,684,964 5.43
4 香港中央结算有限公司 其他 7,091,786 4.43
5 铭基国际投资公司－MATTHEWS ASIA FUNDS（US） 其他 2,135,115 1.33

6 中国建设银行股份有限公司－广发成长精选混合型证券
投资基金

其他 1,400,004 0.88

7 嘉兴兴泽投资合伙企业（有限合伙 ） 其他 1,318,896 0.82
8 MORGAN STANLEY ＆ CO. INTERNATIONAL PLC. 其他 1,266,501 0.79
9 中国工商银行－广发聚丰混合型证券投资基金 其他 1,094,156 0.68
10 J. P. Morgan Securities PLC－自有资金 其他 1,084,530 0.68
合计 120,504,852 75.31

（二）本次发行后公司前十名股东情况（示意情况）
假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十

名股东示意情况如下：
序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例（%）

1 香港斯达控股有限公司 其他 71,266,800 41.77

2 浙江兴得利纺织有限公司 境内非国有法
人 25,162,100 14.75

3 嘉兴富瑞德投资合伙企业 （有限合伙） 其他 8,684,964 5.09

4 香港中央结算有限公司 其他 7,091,786 4.16

5 铭 基 国 际 投 资 公 司 －MATTHEWS ASIA
FUNDS（US）

其他 2,135,115 1.25

6 润晖投资管理香港有限公司 其他 1,887,878 1.11

7 西藏瑞华资本管理有限公司 境内非国有法
人 1,545,454 0.91

8 J.P. Morgan Securities plc 其他 1,539,075 0.90

9 华泰证券股份有限公司 境内国有法人 1,410,362 0.83

10 中国建设银行股份有限公司－广发成长精选混
合型证券投资基金

其他 1,400,004 0.82

合计 122,123,538 71.58

本次发行不会导致公司控制权发生变化， 香港斯达控股有限公司仍为公司控股股东，沈
华、胡畏仍为公司实际控制人。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

股份类型

发行前 变动数 发行后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 数量（股 ） 比例（%）

有 限 售 条 件
股份 81,042,768 50.65 10,606,060 91,648,828 53.72

无 限 售 条 件
股份 78,957,232 49.35 - 78,957,232 46.28

股份总数 160,000,000 100.00 10,606,060 170,606,060 100.00

五、管理层讨论与分析
（一）对公司股本结构的影响
本次非公开发行的新股登记完成后， 公司增加 10,606,060 股有限售条件流通股。 同时，本

次发行不会导致公司控制权发生变化，香港斯达控股有限公司仍为公司控股股东，沈华、胡畏
仍为公司实际控制人。 本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所股票上市
规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响
本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。 本

次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提
供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响
本次募集资金投资项目具有良好的经济效益，将有效提升公司的盈利能力及市场占有率，

进一步增强公司的核心竞争力，推动公司的可持续发展，维护股东的长远利益。 本次发行完成
后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

（四）对公司治理结构的影响
本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会有实质

的影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，有利于公司治
理结构的进一步完善及公司业务的健康稳定发展。

（五）对公司高管人员结构的影响
本次发行不会对高级管理人员结构造成重大影响，若公司拟调整高管人员结构，将根据有

关规定履行必要的法律程序和信息披露义务。